
ZARZĄDZENIE NR 105
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 22 września 009 r.

W sprawie powołania Komisji  do przeklasyfikowania i wybrakowania sprzętu magazynu 
Obrony Cywilnej Gminy Gaszowice.

Na podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy z  dnia  8  marca 1990 r.  o  samorządzie  gminnym 
(tj. Dz.U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)

Zarządzam co następuje

§1

Powołuje się Komisję do przeklasyfikowania i wybrakowania sprzętu magazynu Obrony 

Cywilnej Gminy Gaszowice w składzie:

Przewodniczący – inspektor Bogusław Łata

Członek – inż. Zenon Bielaczek

§2

Z  przeklasyfikowania  i  wybrakowania  sprzętu  należy  sporządzić  protokół 

przeklasyfikowania i wybrakowania.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


